[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2025                                             № 448-п                                          г. Кодинск

Об аннулировании адресов

объектов адресации

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь ст.ст. 17, 20, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Аннулировать адреса объектов адресации по причине прекращения существования объектов:
	№ п/п
	Адрес объекта адресации
	Номер объекта
	Уровень объекта адресации
	Уникальный номер адреса объекта адресации в Государственном адресном реестре

	1
	Российская Федерация, Красноярский край, Кежемский муниципальный район, село Новопроспихино, улица Строителей
	д.1
	Здание
	ed95f553-92f3-4d31-864b-56d7ad763983

	2
	Российская Федерация, Красноярский край, Кежемский муниципальный район, село Новопроспихино, улица Строителей
	д.20
	Здание
	9e214f56-c2a0-4d5a-90e4-5c6b608d20e2

	3
	Российская Федерация, Красноярский край, Кежемский муниципальный район, село Новопроспихино, улица Строителей
	д.21
	Здание
	9746dc35-a912-4a07-babf-6b20de597789

	4
	Российская Федерация, Красноярский край, Кежемский муниципальный район, село Новопроспихино, улица Строителей
	д.22
	Здание
	aa33414c-c7e8-4ebf-8284-9e4743169fb6

	5
	Российская Федерация, Красноярский край, Кежемский муниципальный район, село Новопроспихино, улица Строителей
	д.23
	Здание
	2c0514a0-bee4-4c10-bd7d-f82e4734a02f

	6
	Российская Федерация, Красноярский край, Кежемский муниципальный район, село Новопроспихино, улица Строителей
	д.24
	Здание
	17147dde-b2c4-41f7-912f-ebedc2d90654

	7
	Российская Федерация, Красноярский край, Кежемский муниципальный район, село Новопроспихино, улица Строителей
	д.25
	Здание
	a0a3fe15-36f6-4064-8f36-c5d2fe37958e

	8
	Российская Федерация, Красноярский край, Кежемский муниципальный район, село Новопроспихино, улица Строителей
	д.26
	Здание
	df822b6a-075b-4725-93ca-fd146a49c9dc

	9
	Российская Федерация, Красноярский край, Кежемский муниципальный район, село Новопроспихино, улица Строителей
	д.27
	Здание
	03969775-dec2-4609-b2ba-0c3757d1f919

	10
	Российская Федерация, Красноярский край, Кежемский муниципальный район, село Новопроспихино, улица Строителей
	д.28
	Здание
	c6579861-decc-4d0c-96f3-249653b69b61

	11
	Российская Федерация, Красноярский край, Кежемский муниципальный район, село Новопроспихино, улица Строителей
	д.29
	Здание
	84b873e2-c1eb-4822-9aa9-f3c59cf26a6c

	12
	Российская Федерация, Красноярский край, Кежемский муниципальный район, село Новопроспихино, улица Строителей
	д.30
	Здание
	78daeccf-b43c-4ab9-9379-ed6407e77600

	13
	Российская Федерация, Красноярский край, Кежемский муниципальный район, село Новопроспихино, улица Строителей
	д.31
	Здание
	d0b3a1da-aab5-407e-9f74-1fe3e62c4e2f

	14
	Российская Федерация, Красноярский край, Кежемский муниципальный район, село Новопроспихино, улица Строителей
	д.61
	Здание
	2c3a3fff-521c-4364-8dc6-680831588fe0

	15
	Российская Федерация, Красноярский край, Кежемский муниципальный район, село Новопроспихино, улица Строителей
	д.63
	Здание
	9d7db3af-f836-4e25-a35b-a8b534d6d5d7

	16
	Российская Федерация, Красноярский край, Кежемский муниципальный район, село Новопроспихино, улица Строителей
	д.64
	Здание
	a7c39fab-7b02-40e2-90c5-f12ac1bf0464

2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».
Глава района                                                                                           О.В. Желябин